[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    13.10.2011
        п. ФИРОВО

 Nо   109
Об утверждении ведомственной целевой программы  «Развитие потребительской кооперации  Фировского района Тверской области на 2012-2014 годы»

В целях активизации деятельности потребительской кооперации в обеспечении населения муниципального образования товарами, повышение занятости населения,  создания условий для развития торговли в муниципальном образовании «Фировский район», Администрация Фировского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить ведомственную целевую программу  «Развитие потребительской кооперации  Фировского района Тверской области на 2012-2014 годы» (прилагается).

2. Контроль за реализацией программы возложить на заместителя Главы Администрации Фировского района, руководителя отдела экономики Складчикову Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.

Глава Администрации

Фировского района                                                                        Ю.В. Воробьев